〔参考様式〕

運用資産組入計画表

年　　月　　日

株式会社東京証券取引所

　代表取締役社長　殿

資産運用会社名　　　　　　　　　　印
代表者の
役職氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　（投 資 法 人 名）　　より委託を受けた運用資産の組入計画は下記のとおりです。

記

未公開株等投資額

	未公開株等
	継続保有株券等への
投資額
	未公開株等関連資産のうち未公開株等関連証券に相当する部分の額
	合計

	年　月　日現在
	％
	％
	％
	％

	　　年　月　日
	％
	％
	％
	％

	上場時
	％
	％
	％
	％

	上場３か月後
	％
	％
	％
	％

	上場６か月後
	％
	％
	％
	％

	上場１年後
	％
	％
	％
	％

（注）比率は、運用資産等の総額に占める比率を示す。
以　　上